
 

Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu, Fügnerova 355/16, 405 02 Děčín 

www.prosapia-zu.cz 
IČO 69411239, organizace vedená v rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem spisem U 92 

REGIONÁLNÍ ROZVOJOVÁ AGENTURA ÚSTECKÉHO KRAJE, A.S. 
     Velká Hradební 3118/48 
     400 02 Ústí nad Labem 

 

  V Ústí nad Labem dne 27. 12. 2021 

 

 

 Objednávka - projekt na pořízení dopravních prostředků pro potřeby sociálních 

služeb v rámci 101. výzvy programu IROP - React EU vyhlášeného MMR ČR 

 

 Vážení,  

 na základě Vámi zaslané nabídky u Vás tímto objednávám zpracování a kompletaci 

žádosti a zpracování studie proveditelnosti ke shora uvedenému projektu.  

 Děkuji, s přáním příjemného dne 

 

 

 

 

 

       Jana Pittnerová 

                     ředitelka 

 

 

 

 

http://www.prosapia.cz/


 

 
 1 

 

NABÍDKA 
 

Zpracování žádosti o dotaci 
do programu REACT pro Prosapia, z. ú. 



 

 
 2 

 

Na základě telefonátu ze dne 9. 12. 2021 vypracovala Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 

a.s. (RRA ÚK) pro společnost Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu cenovou nabídku na poradenské 

služby. Obsahem nabídky je zpracování žádosti o dotaci na pořízení dopravních prostředků pro 

potřeby sociálních služeb v rámci 101. Výzvy programu IROP – React EU vyhlášeného Ministerstvem 

pro místní rozvoj ČR. 

Nabídka RRA ÚK 
RRA ÚK nabízí zajištění následujících aktivit: 

- Zpracování žádosti a její příprava v předepsané elektronické formě 

- Zpracování studie proveditelnosti v závazné osnově, která je povinnou přílohou žádosti 

- Management žádosti (koordinace, kontrola věcných a formálních náležitostí žádosti 

a povinných příloh, sestavení žádosti) 

- Poskytnutí součinnosti v průběhu kontroly projektu poskytovatelem dotace 

- Zajištění výběrového řízení na dodavatele dle podmínek dotačního programu a dle zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Žádost bude zpracována dle předepsaných metodik MMR a pravidel dotačního programu IROP – 

REACT EU, a to v termínu dle dohody s nositelem projektu dle zajištění potřebných podkladů a příloh. 

V případě zájmu o další spolupráci nabízí RRA ÚK: 

- Dotační management projektu během realizace 

- Přípravu, zpracování a předložení závěrečné zprávy k projektu 

Cenová nabídka 
 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zpracování a kompletace žádosti 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč 

Zpracování studie proveditelnosti * 60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč 

Zajištění výběrového řízení * 70 000 Kč 14 700 Kč 84 700 Kč 

Celkem 140 000 Kč 29 400 Kč 169 400 Kč 

* Zpracování studie proveditelnosti a zajištění VŘ jsou způsobilým výdajem – lze hradit z dotace. 

Platební podmínky 

Cena bude hrazena na základě fakturace po odevzdání zpracované žádosti a dořešení případných 

připomínek ze strany poskytovatele dotace. 

  



 

 
 3 

Kontakty 
Kontaktní osoba Odpovědná osoba 
Bc. Daniel Sárközi Mgr. Miroslav Cingl 
Tel.: +420 777 268 109 Tel: +420 417 633 240 
Email: sarkozi@rra.cz Email: cingl@rra.cz 

V Mostě dne 14. 12. 2021 

 

Mgr. Miroslav Cingl 


